
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Orplid Darm… R

I II III IV V VI Punkte
10 5 12 9 4 11

22

╳

13
3
14

4
15

6
21

8
22

9 Auszeit

13:16
15:23

Ende
17:25 B  VC Eberstad… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 11 3 12 4

25

1
20

5
22

7
23

9
24

11
25

12 Auszeit

23:19

S
A
T
Z

2

Start
17:28 B  VC Eberstad… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 11 3 12 4

25

╳

8
18

1
11
21

2
12
23

5
13
25

6
15

7
17

Auszeit

Ende
17:50 A  Orplid Darm… S

I II III IV V VI Punkte
10 5 12 9 4 11

228 3
9:10 14:13
12:12 19:19
0
9
19

1
11
21

3
13
22

4
15

5
17

7
18

Auszeit

17:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:53 A  Orplid Darm… R

I II III IV V VI Punkte
10 5 12 9 4 11

253
19:9

╳

21
2
23

5
25

12 16 18 Auszeit

Ende
18:11 B  VC Eberstad… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 11 3 12 4

1114 6 10
4:12 9:21 9:21
9:19

0
10

3
11

4 5 8 9 Auszeit

4:9
9:19

S
A
T
Z

4

Start
18:14 B  VC Eberstad… R

I II III IV V VI Punkte
8 14 11 3 12 4

245
12:14

╳

8
19

1
9
20

2
10
22

4
11
23

5
12
24

7
14

Auszeit

12:14
22:22

Ende
18:43 A  Orplid Darm… S

I II III IV V VI Punkte
10 5 12 3 4 11

269
11:11
18:20

0
7
18

1
9
20

2
10
22

3
11
23

4
14
26

6
15

Auszeit

15:18
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:46 A  Orplid Darm… R

I II III IV V VI Punkte
10 5 12 3 4 11

8

╳ 1 2 4 6 Auszeit

Ende
19:11 B  VC Eberstad… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 11 3 12 4

22

1
11
20

2
12
22

3
14

4
16

5
17

9
18

Auszeit

4:6
12:13

Wechsel
8:5 A  Orplid Darm… R

I II III IV V VI Punkte
10 5 12 3 4 11

209
15:16

╳

10
19

 
11
20

 
14

 
15

 
16

9
18

Auszeit

9:7
10:11

S-Kreisliga West – Männer
Männer

B  VC Eberstadt 3 vs. Orplid Darmstadt 2 A
Spiel 48 21.01.2023 16:00 Uhr

Kasinohalle - Darmstadt
64293 Darmstadt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Eberstad… 9/14
3 Schmiedke, Rudolf-M… X
4 Jany, Jeremy X
5 Wördehoff, Kai X
6 Scheffler, Ramon X
8 Niese, Lennard X

10 Richter, Michael X
11 Kopp, Julian X
12 Neumann, Tobias X
14 Herfurth, Lucas X
B  Libero
B  Offizielle
T Richter, Michael E

C

A  Orplid Darm… 9/14
3 Riffel, Silvan X
4 Kossieclowski, Phil… X
5 von Borck, Mick X
8 Nguyen, David X
9 Alevinat, Yanis X

10 Jarosch, Paul X
11 Schulze, Hendro X
12 Altinas, Dennis X
13 Haggi, Ayman X
A  Libero

13 Haggi, Ayman X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  VC Eberstad… Orplid Darm… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 85 22 0 0 2
0 0 1 25 2 22 22 0 4 1
2 4 0 11 3 18 25 1 1 0
2 1 0 24 4 29 26 1 2 2
2 0 1 22 5 25 20 0 1 2
7 5 3 107 179 115 2 8 7
Start: 16:00 Ende: 19:11 Dauer: 3:11

Sieger: VC Eberstadt 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schäfer, Julius 1
2 Zioua, Youssef 2

Schreiber 3
Schr. Praznik, Vladislav 4

Assist. Subtain, Muhammad

Dokument erstellt: 21.01.2023 19:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


