

S-Kreisliga West - Männer

Männer

B) VC Eberstadt 3 vs. Orplid Darmstadt 2 A

21.01.2023 16:00 Uhr

Kasinohalle - Darmstadt 64293 Darmstadt

B) VC Eberstad...

4 Jany, Jeremy

5 Wördehoff, Kai

6 Scheffler, Ramon

8 © Niese, Lennard

12 Neumann, Tobias

14 Herfurth, Lucas

T Richter, Michael

10 Richter, Michael

11 Kopp, Julian

B) Libero

B) Offizielle

Schmiedke, Rudolf-M...



9/14

			S	St 16	art :00	A) Orpli	d Darn	n	R	En 17	nde :25	В	VC EI	bersta	d	s	S	St 17	art :28	В	VC E	bersta	d	R	En 17:	de :50	A) Orpli	d Darı	n	s
	А	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
١.	Sta	artaufstellung		10	5	12	9	4	11		8	5	11	3	12	4		A	8	5	11	3	12	4		10	5	12	9	4	11	
1		Spielernr.	T							22							25	T							25	8			(3)			22
feto	Auswechsel- spieler		Z							1								Z							1	9:10			14:13	3]
٩		Spielstand																								12:12			19:19	9		
		1. 5.	1	X 13	3 14	4 15	6 21	8	9	Auszeit	1	5 22	7 23	9 24	11 25	12	Auszeit	2	X	1	2	5	6 15	7 17	Auszeit	0	1	3	4	5_	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	▮┸	13	14	12	21	22		13:16	20	22	23	24	29)		23:19	_	8 18	11 21	12 23	13 25	12	17		9 19	11 21	13 22	15	17	18	17:17
		4. 8.								15:23							23.19					\bigcap						\sim				17.17
_		•		•	•		•	•	•				•	•							•	•										
				C+	ort						En	ahr							C+	art						En	aha					
			S	St 17	art :53	A) Orpli	d Darn	n	R	En 18	nde :11	В	VC EI	bersta	d	s	S	St 18	art :14	В	VC EI	bersta	d	R	En 18:	ide :43	A) Orpli	d Darı	n	s
Γ	A	ufschlagfolge	3	St 17	art :53	A	Orpli IV	d Darn		R Punkte		nde :11 	B	VC EI	V		S Punkte	S	St 18	art :14	B	VC EI	bersta V		R Punkte	ı	II	A	Orpli IV	d Darı	_	S Punkte
ſ,		ufschlagfolge artaufstellung	Δ Δ	St 17 I 10	art : 53 			d Darn		Punkte		nde :11 II			v 12		_	SA	St 18 I	art :14 II 14	-	VC EI	v 12		Punkte		ide :43 II	(A) III 12		d Darı V 4	_	Punkte
banil			Δ Δ	ı	II	III	IV	d Darn V 4	VI			II	III	IV	V		_	_	18 I	:14 II	III	IV	V			ı	II	III	IV	V 4	VI	
fetalling	Sta	artaufstellung Spielernr.	S A T Z	ı	II	III	IV 9	d Darn	VI	Punkte		5	III	IV	V 12	VI 4	Punkte	_	18 I	:14 II	III	IV	V	VI 4	Punkte	ı	II	III	3	V 4	VI	Punkte
Aufetalling	Sta	artaufstellung	S A T Z	ı	II	III	9 3	d Darn	VI	Punkte		11 5 14	III	3 6	V 12	VI 4 10	Punkte	A T	18 I	:14 II	III	IV	v 12 5	VI 4	Punkte	ı	II	III	3 9	4 4	VI	Punkte
Aufetalling	Sta	Spielernr. Spielstand	A T Z	10 10	5	112	9 3 19:9	V 4	VI	Punkte 25 Auszeit	8	5 14 4:12 9:19	III	3 6	V 12	VI 4 10	Punkte	A T Z	18 1 8	14	111	3 4	v 12 5 12:14	VI 4	Punkte	ı	II	111 12	3 9 11:11 18:20	V 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1	VI 11 6	Punkte
Aufetalling	Sta	Spielernr. Spielstand	ATZ	10 10	5	112	9 3 19:9	V 4	VI 11	Punkte 25 Auszeit	8	11 5 14 4:12	III	3 6	V 12	VI 4 10	Punkte 11	A T Z	18 1 8	14	111	3 4	v 12 5 12:14	VI 4	Punkte 24	1 10 0 7	II	III	3 9 11:11 18:20	4 4	VI	Punkte 26

Spiel 48

					S	Sta 18:	art :46	A) Orpli	d Darn	۱	R		ide :11	B	VC E	bersta	d	S		chsel :5	A) Orpli	d Darn	า	R						
		A	ufschlagfo	olge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte						
I,	,[Sta	ırtaufstellı	lung	_	10	5	12	3	4	11		8	5	11	3	12	4		10	5	12	3	4	11							
		Spielernr. Auswechselspieler							8							22				9			20									
1	finnaisin's			Spielstand Z																		15:16										
1	۲		Spieista	lanu																												
			1. 5.	5.		_	_	_	_	_	_	X	1	2	4	6		Auszeit		2	3	4	5	9	Auszeit	X	4.4		4 -	10		Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	.	၁								20	12 22)	14	16	17	18	4:6 12:13	10 19	11 20	14	15	16	18	9:7 10:11						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand Bemerkungen

				Erget	nisse)					
(B)) v	C E	bers	stad	Orplid Darm (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	1	25	1	85	22	0	0	2		
0	0	1	25	2	22	22	0	4	1		
2	4	0	11	3	18	25	1	1	0		
2	1	0	24	4	29	26	1	2	2		
2	0	1	22	5	25	20	0	1	2		
7	5	3	107		179	115	2	8	7		
St	art	: 16	00:3	Ende:	19:11	Daı	uer: 3:11				
Sie	ege	r: \	/CE	bersta	dt 3				3:2		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schäfer, Julius	1						
2	Zioua, Youssef	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Praznik, Vladislav	4						
Assist.	Subtain, Muhammad							

В) v	CE	Ebers	stad	Orplid Darm (A)								
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	1	25	1	85	22	0	0	2				
0	0	1	25	2	22	22	0	4	1				
2	4	0	11	3	18	25	1	1	0				
2	2 1 0 24			4	29	26	1	2	2				
2	0	1	22	5	25	20	0	1	2				
7	5	3	107		179	115	2	8	7				
St	art	: 16	6:00	Ende:	19:11	ıer:	r: 3:11						
Sie	ege	r: \	/C E	bersta	dt 3				3:2				

Dokument erstellt: 21.01.2023 19:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

9/14 A Orplid Darm...

3 Riffel, Silvan

5 von Borck, Mick

8 Nguyen, David

9 Alevinat, Yanis

X 11 Schulze, Hendro

X 12 Altinas, Dennis

X 13 Haggi, Ayman

(A) Libero 13 Haggi, Ayman

E (A) Offizielle

X 10 Jarosch, Paul

4 © Kossieclowski, Phil.